
○合技 ○合技

○合技

○不戦勝  



○不戦勝

○合技 ○払腰

 

○並十字絞 GS 



○合技

 



○上四方固

敗者復活戦／３位決定戦

○払腰  ○大外刈

○背負投 ○合技

  

 GS

-48kg

○送襟絞

GS

○後袈裟固

○合技 高岡法科大学3
年

愛知産業大学3
年

小林亜侑美

仙台大学2年

笹森真理子
高岡法科大学1
年

筑波大学4年

間部　恭子

坂野　歩
○横四方固

中島英里子
稲敷市立東中学
校教員

大井麻理子 近大クラブ

浅見八瑠奈
新田高等学校2
年

吉備国際大学4
年

鹿屋体育大学4
年

仙台大学3年

静岡県警察

東海大学2年

中村　美里
渋谷教育学園渋
谷高等学校1年

宝　真由美 コマツ

夙川学院高等学
校3年

国際武道大学3
年

筑波大学2年

18

19

矢野　愛

福見　友子

日本ｴｰｽｻﾎﾟｰﾄ

20

道都大学4年

中廣安津子

横田　春菜

中山　美也

牧田　若奈

小林咲里亜

上原　郁美

谷本　千恵

北田　佳世 (株)ミキハウス

淑徳大学2年

15

16

東海大学4年

帝京大学3年

21

22
三井住友海上火
災保険(株)

大阪工業大学高
等学校3年

○上四方固
鈴木　京

7

4 小野　理絵

5 髙梨ゆかり

伊部　尚子

喜友名哲子

山岸　絵美

9

10

杉野沙由理

嶋田　美和

28

鈴木　京 東海大学4年

20

18

澤田　友里

嶋田　美和 天理大学3年

淑徳高等学校1
年

7 伊部　尚子
大阪工業大学高
等学校3年

大井麻理子 近大クラブ

澤田　友里

山岸　絵美8
三井住友海上火
災保険(株)

浅見八瑠奈
新田高等学校2
年

宝　真由美 コマツ

夙川学院高等学
校3年

矢野　愛 東海大学2年

牧田　若奈 静岡県警察

福見　友子 筑波大学2年

小林咲里亜

15

25

27

22

27

26

天理大学3年

25

24

23

17

淑徳高等学校1
年

26

14

14

11

3

13

12

10

1

6

2

8

3

中村　美里



 ○内股

○小外刈  ○小外刈

GS ○小外刈

GS





○合技  ○合技



○小外刈 





○袖釣込腰 ○大内返

GS ○内股 ○反則



敗者復活戦／３位決定戦

○横四方固 ○払腰



 

○払腰 

セコム(株)

18

19

20 仙台大学3年

吉村　依子

廣川　文美 日本大学2年

山本　彩子 はっとり接骨院

15

16

29

28

21

17

25

27

2

横澤　由貴
三井住友海上火
災保険(株)

金沢学院大学3
年山口麻梨菜

1

10

11

14

梅北　朋美

7

8

9

山口　愛

粟野　壽子

13

淑徳大学２年

広島大学4年

垣田　恵利

24

22

23

川﨑　萌
岡豊高等学校2
年

西田　優香

三浦　愛

福岡大学1年

山口麻梨菜
金沢学院大学3
年

5 古杉　友美 淑徳大学４年

ジェイロック

吉村　依子 セコム(株)

磯崎　祐子

鴫谷　彩子

近畿大学3年

（株）創電社

阪神柔道協会

鶴来坂田道場

日本文理大学１
年

OJC

渋谷教育学園渋
谷高等学校2年

山本　彩子

8

26

22

君島奈津子 警視庁

鍛冶　宏美 鶴来坂田道場

西田　優香 淑徳大学２年

はっとり接骨院

渋谷教育学園渋
谷高等学校2年

18

29

大﨑　宏美

清水　明子

17

鍛冶　宏美

藤原　優子

清水　明子

コマツ

鹿児島南高等学
校3年

君島奈津子

福岡大学1年

警視庁

東海大学2年

15

13

9 福岡　悠

12

2

3

6

5

弥富高等学校3
年

札幌山の手高等
学校3年

高岡法科大学2
年

古杉　友美

村口　ゆい

4 森本奈々美

淑徳大学４年

日本大学1年

大﨑　宏美 近畿大学3年

東家佳奈子

岡崎　敦美

朝日大学4年福岡　悠

宮本　亜季

岡﨑　綾子

大阪体育大学4
年

宝　寿栄

井上真由美

磯崎　祐子

26

ジェイロック

○横四方固

○背負投

-52kg

○上四方固

○上四方固

○送襟絞 ○合技

岡﨑　綾子



○払腰 ○袖釣込腰

○縦四方固 ○袖釣込腰

○袖釣込腰

 GS

 

○横四方固

○縦四方固



GS ○内股

○小外刈



○小外掛





○合技

 ○内股透



 ○大外刈 ○不戦勝



敗者復活戦／３位決定戦


  ○大内刈

○縦四方固 ○大外刈

○腕挫腋固 







-57kg

○合技 ○小外刈

○小内刈

○上四方固

篠田　理子 帝京大学4年

コマツ

帝京大学2年

広村　麻衣 東海大学1年

岩田　千絵

福岡工業大学３
年

山梨学院スポー
ツセンター

沖縄尚学高等学
校３年

東海大学3年

国士舘大学研究
生

佑啓会　ふる里
学舎

広島皆実高等学
校3年

岡豊高等学校1
年

今田　純子

帝京大学4年

立命館大学4年

佐藤　愛子

米富由加里 近畿大学3年

大阪工業大学高
等学校1年

警視庁

筑波大学4年

牧　志津香

横野　千華

野中　未奈
山梨学院大学3
年

13 篠田　理子 帝京大学4年 28

31 七條　晶 東海大学3年 10

2

宮本　樹理1

10 野中　未奈

6

奥田　朋子

5

13

9

3

4

8

12

11

佐藤　佳江

藤原　知代

村井加緒里 仙台大学2年

秋山　夏紀
愛知産業大学4
年

金沢学院大附属金
沢東高等学校3年

帝京大学3年

コマツ

帝京大学4年

金沢学院大学4
年

近大クラブ

広島大学2年

金沢学院大学4
年

30

山崎　佳子 道都大学３年

31

19 柿内沙弥香

育山　梨沙

上原　円

七條　晶

町田　郁子

今田　純子

宇髙　菜絵

松本　薫

吉成　麗子

正木　梨絵

岩藤　理恵
三井住友海上火
災保険(株)

柿内沙弥香

18

19
岡豊高等学校1
年

山崎　佳子 道都大学３年

29

22

18

14 坂東亜沙美

16

15 藤田　康恵

松村　遙香

帝京大学2年

吉成　麗子 コマツ

山梨学院スポー
ツセンター町田　郁子

福岡工業大学３
年

敬愛女子高等学
校3年

山梨学院大学3
年

近畿大学3年

東海大学1年

11 佐伯　真弓

8 武田三友紀

1 宮本　樹理

広村　麻衣9

帝京大学4年

22

23

25

26

27

32

24

29

28

17

20

21

6

7

武田三友紀

米富由加里

佐伯　真弓

上田　菜々

金沢学院大学4
年

佐藤　愛子



○大腰 GS○体落

○一本背負投 GS

○送襟絞 ○内股 GS ○背負投

○不戦勝 ○横四方固







  

○大腰

○背負投

○内股透

GS

 

GS



GS

敗者復活戦／３位決定戦





○一本背負投

○内股

○大内刈 

○横四方固 ○合技



○上四方固

-63kg

○横四方固

○袖釣込腰

○内股透

三井住友海上火
災保険(株)

18

19

20
埼玉栄高等学校
3年

上野　順恵

小林　久子 淑徳大学４年

笠原　洵佳 帝京大学3年

29

28

21

17

山梨学院大学1
年

吉澤　穂波

手島　桂子
(株)ワイエス
フード

谷本　歩実 コマツ

朝日大学3年

15

野村　康代

7

田渕ひとみ 16

滝口　並穂

4 新改　七星

5 比留川清香

2

10

11

14

桐蔭学園高等学
校2年

コマツ

立命館大学2年

26

仙台大学1年 27

立命館大学3年

25

綜合警備保障株
式会社

東海大学2年

馬場　あゆみ

24

22

23

谷本　育実

山邉　清香

太田　琴乃

滝口　並穂 日本大学4年

4 新改　七星 大阪府警察

藤原　忍 立命館大学3年

14 渡辺　華奈
渋谷教育学園渋
谷高等学校2年

三井住友海上火
災保険(株)

吉澤　穂波 セコム（株）

徳久　瞳

平井　希 東海大学1年

小澤　理奈
山梨学院大学1
年

谷本　育実 コマツ

立命館大学2年

笠原　洵佳 帝京大学3年

手島　桂子
(株)ワイエス
フード

梅野麻衣子

11

29

24

17

18

27

徳久　瞳

阿部　香菜

熊崎　悦子

和田　麻未

渡辺　華奈

東海大学1年

渋谷教育学園渋
谷高等学校2年

26

8

13

12

12

3

1

8

9

3

6

日本大学4年

大阪府警察

ダイコロ(株)

拓殖大学4年

三井住友海上火
災保険(株)

高岡法科大学4
年

東北高等学校２
年

岡豊高等学校3
年

平井　希

藤原　忍

塚田　紘子

笹原　尚子

小澤　理奈

片山　夕紀 仙台大学3年

早田　英美

谷口　亜弥

日本文理大学１
年

梅野麻衣子

広島大学1年

セコム（株）

上野　順恵



○上四方固 ○背負投

○背負投

○払腰  ○袈裟固





 

○袈裟固 

○背負投

 ○払腰

GS

○不戦勝

○大外刈 ○上四方固 ○上四方固



○大内刈

○縦四方固 

敗者復活戦／３位決定戦

○大内刈 

○払腰 ○横四方固

○大外返

GS 





○腕挫十字固

○大外刈

○上四方固

○袖釣込腰

-70kg

貝山　仁美
三井住友海上火
災保険(株)

21

22

島根大学3年

セコム（株）

帝京大学4年

今井　優子 東海大学2年

1

6

2

8

3

7

4

5

22

10

14

11

12

5

6

13

12

14

17

三井住友海上火
災保険(株)

同朋高等学校3
年

平成国際大学3
年

別府大学4年

筑波大学4年

25

24

23

28

21

23

25

浜岡　睦月 島根大学3年

今井　優子 東海大学2年

日本体育大学２
年

上野　巴恵
旭川南高等学校
1年

山下　亜希 了德寺学園

貝山　仁美
三井住友海上火
災保険(株)

中川　愛子

東　陽子7

1 渡邉　美奈 コマツ

今村　磨紀 別府大学4年

清水　千晶
三井住友海上火
災保険(株)

筑波大学4年

高岡法科大学3
年

平成国際大学3
年

髙木真寿美 龍谷大学4年

渋谷貴美子

17

橋本　藍

清水　千晶

今村　磨紀

中川　愛子

9

10

國原　頼子

佐野明日香

了德寺学園

日本体育大学２
年東　陽子

内之倉奈未

鉄屋　瑠香

髙木真寿美

橋本　藍

七條　芳美

森島　直美

鉄屋　美希

渡邉　美奈 コマツ

仙台大学1年

15

16

磐田東高等学校
2年

龍谷大学4年

荒木　環希

コマツ

18

19

野呂　瞳

岡　明日香

愛知教育大学2
年

20

常盤高等学校3
年

浜岡　睦月

青木　恵

了德寺学園

自衛隊体育学校

山下　亜希

27

26

上野　巴恵
旭川南高等学校
1年

根﨑　裕子 ㈱ツクバ計画

淑徳大学2年

飯田　有香
渋谷教育学園渋
谷高等学校3年

綿谷　里奈 朝日大学2年

田中　愛子
山梨学院大学3
年

岡　明日香



 ○合技

○払腰 

○内股

 ○大内刈

○袈裟固

GS

○不戦勝





 ○合技

○背負投 

○不戦勝

 

 ○大外刈 ○合技



○大外刈 ○払腰



○大外返

敗者復活戦／３位決定戦

○縦四方固

 ○払腰 ○裏投 ○合技

○大外刈

GS GS 

○横四方固

三井住友海上火
災保険(株)

旭川大学高等学
校3年

兵庫県警察

平成国際大学2
年

金沢学院大学3
年

鳥居みかげ 埼玉大学4年

帝京大学1年

五戸　芳
山梨学院スポー
ツセンター

穴井さやか

18

30

22

23

32

31

10

西京高等学校3
年

日本文理大学1
年

平成国際大学柔
道ｸﾗﾌﾞ

近藤　悦子

手島　知佳 警視庁

平岡　麻美

手島　知佳

8 近藤　悦子 ダイコロ(株)

1 中澤　さえ 淑徳大学4年

6

7

8

16

13

9

14

15

12

11

松田　美穂 仙台大学2年

五月女季美子
愛知産業大学2
年

平成国際大学2
年

三井住友海上火
災保険(株)

柴野　亜希

岡田　紘味

筑波大学1年

山梨学院大学1
年

淑徳高等学校3
年小林　悠佳

30

土浦日本大学高
等学校3年

19

愛知産業大学2
年

25

26

27

五月女季美子

仙台大学2年

17 松﨑みずほ コマツ

18

淑徳大学4年

湊川短期大学1
年 松田　美穂

ダイコロ(株)

福岡舞鶴高等学
校2年

24 児山　沙月

警視庁

20

21

林　彩香 道都大学3年

筑波大学1年

同朋高等学校3
年

埼玉大学2年

長瀬めぐみ

日本文理大学3
年

山梨学院大学1
年

(学)了徳寺学園

10

3

4

5

6

木村　祐衣2

中澤　さえ1

大阪府警察

児山　沙月

15 穴井さやか 帝京大学1年 26

11 小島　佑香
土浦日本大学高
等学校3年

小畑　利華

平岡　麻美
平成国際大学柔
道ｸﾗﾌﾞ

20 中山　彩香

32

24

17 松﨑みずほ コマツ 5

小野　江那

北岡佳奈子

小畑　利華

鈴木　美穂

池崎　春華

鳥谷部真弓

小島　佑香

帝京大学4年

大阪府警察

中山　彩香

池田ひとみ

宮内ひとみ

山田真由美

佐藤　晴香

山﨑　憂

柴野　亜希

川口絵理奈

堀江久美子

28

岡田　紘味

名城大学1年

広島国際大学4
年

29

○出足払

○送襟絞

-78kg

○背負投 ○縦四方固

○大腰

○背負投

堀江久美子



○大内刈 

○出足払 ○裏投 

○袈裟固 

○大内刈

 ○内股



GS○横四方固 ○袈裟固



○袖釣込腰 

 ○大外刈

○体落





 

敗者復活戦／３位決定戦







 

GS

○小外掛 ○小外刈

○袈裟固

○浮落

+78kg

山崎　裕子

馬籠　恵子 東海大学4年

上野　那央

青森中央学院大
学2年山崎　園佳

天保沙弥香
鹿屋体育大学2
年

福工大附属城東
高等学校1年

帝京大学4年

日水製薬(株)

(株)ツクバ計画

東海大学4年

愛知産業大学1
年

高岡法科大学1
年

山梨学院大学1
年

自衛隊体育学校

白石のどか
埼玉栄高等学校
3年

小松崎弘子

川島巴瑠菜

岡山商科大学4
年

東海大学1年

17

18

尾﨑　栄子

立山　真衣

旭川大学高等学
校2年

19

ヤックスケア
サービス

谷本　忍

清水伊穂理

杉本　美香 筑波大学3年

東海大学3年

14

15勝又　和子

喜納　尚子

長谷川貴美子

金子　知

鈴木志津香

中野公洋子

船越　亜美

石山　麻弥
水戸葵陵高等学
校3年

国際武道大学3
年

木屋　好絵

駒木奈緒美

山崎　飛鳥

松村　市子

田知本　愛

9

10

石山　麻弥
水戸葵陵高等学
校3年

山崎　裕子
福工大附属城東
高等学校1年

上野　那央 近畿大学4年

立山　真衣 東海大学1年

田知本　愛

馬籠　恵子7

小杉高等学校2
年

東海大学4年

長谷川貴美子 日水製薬(株)

駒木奈緒美 東海大学4年

清水伊穂理
ヤックスケア
サービス

川島巴瑠菜
旭川大学高等学
校2年

22

23

26

25

15

18

22

16

引越専館ヤマト

小杉高等学校2
年

近畿大学4年

道都大学3年

20

21

セコム(株)

24

23

14

13

11

3

13

12

9

6

1

6

2

8

3

4

5

7

杉本　美香




